
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   
CF: 92145530926  

E-mail: caic86200x@istruzione.it 
PEC: caic86200x@pec.istruzione.it

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 
               10.8.1.A6-FSC-SA-2018-41

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto          L’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 è volto a finanziare gli
interventi  previsti  dagli  Obiettivi  di  Servizio  e  dal  relativo  Piano  di  Azione  del  Ministero
dell’istruzione,  dell’università  e  della  ricerca,  utilizzando  la  struttura  di  sotto  azioni  e  i  moduli
riconducibili  all’azione  10.8.1  “Interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,  laboratori
professionalizzanti  e  per  l’apprendimento  delle  competenze  chiave”  del  PON  “Per  la  Scuola  –
competenze e ambienti per l’apprendimento”. 
Vista            la   Nota Autorizzativa Prot. n. MIUR AOODGEFID/ 32508   del 17/12/2018   avente   ad
oggetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di
Servizio  -  Fondo  per  lo  Sviluppo  e  la  Coesione  ex  Delibera  Cipe  N.79/2012.  In  coerenza  con
l’Obiettivo specifico 10.8 – “10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola
e della formazione e adozione di approcci didattici  innovativi  (FESR)” - Avviso Pubblico Prot. n.
AOODGEFID\9911  del  20  aprile  2018  per  la  realizzazione  di  ambienti  digitali  per  la  didattica
integrata con gli arredi scolastici. Autorizzazione progetto 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-41
Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE
Sottoazione Codice identificativo progetto1 Titolo modulo Importo autorizzato 
10.8.1.A6 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-41 Installazione di un Laboratorio 

Mobile 
€ 25.000,00

Il Dirigente Scolastico
Dott. Francesco Depau

 [Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

    firma autografa]

http://www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it



	Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

		2018-12-27T18:03:20+0100
	DPEFNC58R31B354I




